19.05.2017г.  №47                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О передаче в собственность местной религиозной организации Церковь Христиан Веры Евангельской «Дерево Жизни» г. Иркутска земельных участков

В соответствии с Положением о порядке распоряжения земельными участками на территории МО «Казачье» утвержденного решением Думы №62А от 29.05.2015г, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в собственность местной религиозной организации Церковь Христиан Веры Евангельской «Дерево Жизни» г. Иркутска земельные участки:
- Земельный участок, площадью 9805 кв.м, кадастровый № 85:03:120101:696 расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, р-н Боханский, с. Казачье, ул. Школьная, дом 3 А
- Земельный участок, площадью 3368 кв.м, кадастровый № 85:03:120101:695 расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, р-н Боханский, с. Казачье, ул. Набережная, д. 31

Глава сельского поселения Казачье
Т.С. Пушкарева